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Kontrollkomiteens rapport for 2020 og 2021 
Ifølge Cerebral Parese-foreningens vedtekter § 8 velger landsmøtet en 
kontrollkomité som består av leder, et medlem og et varamedlem.  
 
Kontrollkomiteen har siden landsmøtet 2020 bestått av:  

Einar Georg Johannessen, leder 
Rolf Benjaminsen, medlem 
Mari Mosand, varamedlem 

 
 
Kontrollkomiteens arbeid i perioden 
Kontrollkomiteen har hatt møter den 11. november 2021 og den 6. april 2022. 
Møtene har foregått via teams.  
 
Kontrollkomiteen har forholdt seg til mandatet, som i forrige landsmøteperiode 
ble fortolket slik:  

Kontrollkomiteen forstår sitt mandat som et oppdrag gitt av landsmøtet, 
med rapportering til neste landsmøte. Kontrollkomiteen oppfatter seg 
ikke som et overordnet organ i forhold til sentralstyret, som er øverste 
besluttende organ imellom landsmøtene. Kontrollkomiteen er ikke et 
ankeorgan. Saker som gjelder gjennomføringen av landsmøtevedtak må 
eventuelt fremmes overfor neste landsmøte. 

 
Kontrollkomitéen har kontrollert at sentralstyrets og administrasjonens 
disposisjoner er i samsvar med CP-foreningens vedtekter, formål og 
landsmøtets intensjoner. 
 
Dokumenter og saker som har vært til behandling 

 
- Komiteen har i perioden mottatt og gjennomgått 10 protokoller fra 

møter i sentralstyret i 2020 og 7 protokoller fra møter i 2021.  
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- Komiteen har i tillegg gjennomgått årsregnskapet 2020 og 2021 med 
revisjonsberetning, CP-foreningens beretning 2020 og 2021, årsplan 
2020 og 2021, samt CP-foreningens program 2020-2021.  

 
 
Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger fra CP-foreningens administrasjon 
som komiteen har bedt om.  
 
Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til 
bemerkninger utover det som framgår av denne beretning.  
 
Kontrollkomiteen anbefaler at sentralstyrets beretning og CP-foreningens 
årsregnskap for 2020 og 2021 godkjennes av landsmøtet.  
 
 
 
 
 
 
Oslo, den 6. april 2022 
 
 
 
 
Einar Georg Johannessen, leder    Rolf Benjaminsen, medlem 
 
 
 
Mari Mosand, varamedlem 
 
 


